
Davlat maktabgacha ta’lim 
usulida tashkil etish bo‘yich

2021 yil 30 sentabr

loin ovqatlantirishni autsorsing 
yig‘ilishining 14-son bayonidan

Toshkent shahar

Raislik qildi: B.Onorboyev - Maktabgacha ta ’lim vazirining birinchi
o ‘rinbosari, tanlov komissiya raisi

Qatnashdilar: S.Mirzakarimov -  maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida
sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta’minlash bo‘limi 
boshligT, rais o ‘rinbosari

Tanlov komissiyasi a ’zolari: U.Muxiddinova, X.Buriyev, 
B.Xidirboyev (S.Mirjalilova), Sh.Pardayev, A.Agasiyev, 
Sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jam oat salomatligi 
xizmati mutaxassisi A.Kucharov, 0 ‘zbekiston Oshpazlar 
uyushmasi mutaxassisi T.Umaraliyev;

Toshkent shahar maktabgacha ta ’lim bosh 
boshqarmasi studiyasida- boshqarma boshlig‘i
N.Fazildjanova, Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sogTom 
va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash boTimi mutaxassisi 
A.Usmonov, tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim boTimlari 
boshliqlari (ro ’yxat bo ’yicha).

Tanlov takliflari 2021 y il 24 va 27 sentabr kuni soat 9-00 dan 18-00 gacha ко ‘rib
chiqildi va baholandi.

KUN TARTIBI:

Toshkent shahar maktabgacha ta’lim boshqarmasi davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida sog iom  ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha

tanlov jarayonini o‘tkazish to‘g‘risida
(B.Onorboyev, S.Mirzakarimov..., B.Onorboyev)

Vazirlar Mahkamasining “Davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sogTom 
ovqatlantirish tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to‘g ‘risida” 
2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha 
ta’lim vazirining “Davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sogTom ovqatlantirish 
tizimini takomillashtirishning qo‘shimcha chora-tadbirlari to ‘g ‘risida” 
2021 yil 5 iyuldagi 123-sonli buyrugT qabul qilingan.

Yuqorida keltirilgan topshiriqlar ijrosini ta ’minlash maqsadida Maktabgacha 
ta’lim vazirligi tomonidan respublikada 1 694 ta davlat maktabgacha ta ’lim
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tashkilotlarida bolalami ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish uchun 
370 ta lotlar bo‘yicha, xususan Toshkent shahar 60 ta lotlar (311-370 lotlar) 
bo‘yicha 236 ta davlat maktabgacha ta’Iim tashkilotlari uchun tanlov e ’lon 
qilingan.

Ushbu tanlov matni Maktabgacha ta ’Iim vazirligining veb-sahifasiga 
2021 yil 6 avgust kuni joylashtirilgan.

Tanlovda ishtirok etish uchun joriy yilning 27 avgust holatiga respublika 
bo‘yicha jami 334 nafar, xususan Toshkent shahar bo‘yicha 29 nafar tadbirkorlar 
tomonidan hujjatlair kelib tushgan.

Tanlov komissiyasining raisi tomonidan tanlovni o ‘tkazish jarayoni Vazirlar 
Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 407-son qarori bilan tasdiqlangan Tanlov 
hujjatlari asosida tashkil etilishi ta ’kidlab o‘tildi hamda ishtirokchilarni tanlovni 
o‘tkazish tartibi bilan tanishtirildi.

Toshkent shahar tanlovga qo‘yilgan 60 ta lotga takliflar bo‘yicha 236 ta davlat 
maktabgacha ta ’Iim tashkilotlari hamda tanlovda ishtirok etish uchun hujjat taqdim 
etgan 29 nafar tadbirkorlar to ‘g ‘risida m a’lumot berildi (1-va 2-ilovalar).

Tanlov komissiyasi tomonidan Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundagi 
407-son qarori bilan tasdiqlangan Tartibining 1-ilovasi 1, 2, 3, 4, 5, 6-shakllariga 
muvofiq 29 nafar talabgor korxonalaming tashqi konvert hujjatlari mosligi qatian 
o‘rganilib chiqildi.

Malaka talablari natijalariga ko‘ra, 25 nafar ishtirokchilaming hujjatlari 
Tartibda belgilangan talablarga javob bermasligi aniqlandi hamda Tartib talablariga 
mos ravishda hujjatlari mavjud boTgan 4 nafar ishtirokchilar tanlovning ichki konvert 
hujjatlari o‘rganilib ishtirok etishlari maqsadga muvofiq, deb topildi.

Malaka talablari natijalari mazkur bayonning 3-ilovasida keltirilgan.

T anlov k om issiyasin in g  qarori bilan Malaka talablaridan o ‘tm agan tanlov  

ishtirokchilari tanlovda qatnashishdan chetlashtirildi.

Tanlov komissiyasi tomonidan tanlovning 4 nafar ishtirokchilaming “Ichki 
hujjatlari”, ya’ni texnik va tijoriy takliflari o ‘rganildi va baholandi.

Texnik va tijoriy takliflarni baholash natijalari mazkur bayonning 4-ilovasida 
keltirilgan.

Toshkent shahar davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sogTom 
ovqatlantirishni autsorsing usulida tashkil etish bo‘yicha o ‘tkazilgan tanlov natijalari 
asosida Tanlov komissiyasi yig‘ilishi
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QAROR QILADI:

1. Tanlov natijalariga asosan:

311-lot bo‘yicha
“Marvarid Sof Savdo” MCHJ 100 ball bilan 1-o‘rin. (Toshkent shahar, 

Sergeli tumani, Sergili 2 33/1 uy) tanlov g'olibi;
“Good Food Catering” MCHJ 85 ball bilan 2-o‘rin. (Toshkent viloyati, 

Yuqori chirchiq tumani,Surankent QFY Jalol tepa ko'chasi) zaxiradagi g'olib deb 
hisoblansin;

312- lot bo‘yicha
“Marvarid Sof Savdo” MCHJ 100 ball bilan 1-o‘rin. (Toshkent shahar, 

Sergeli tumani, Sergili 2 33/1 uy) tanlov g'olibi;
“Good Food Catering” MCHJ 85 ball bilan 2-o‘rin. (Toshkent viloyati, 

Yuqori chirchiq tumani,Surankent QFY Jalol tepa ko'chasi) zaxiradagi g 'olib deb 
hisoblansin;

313-lot bo‘yicha
“Marvarid Sof Savdo” MCHJ 100 ball bilan 1-o‘rin. (Toshkent shahar, 

Sergeli tumani, Sergili 2 33/1 uy) tanlov g'olibi;
“Good Food Catering” MCHJ 85 ball bilan 2-o‘rin. (Toshkent viloyati, Yuqori

chirchiq tumani,Surankent QFY Jalol tepa k o ‘chasi) zaxiradagi g'olibi deb 
hisoblansin;

314-lot bo‘yicha
“Marvarid Sof Savdo” MCHJ 100 ball bilan 1-o‘rin. (Toshkent shahar, 

Sergeli tumani, Sergili 2 33/1 uy) tanlov g'olibi;
“Good Food Catering” MCHJ 85 ball bilan 2-o‘rin. (Toshkent viloyati, 

Yuqori chirchiq tumani,Surankent QFY Jalol tepa ko'chasi) zaxiradagi g 'olib deb 
hisoblansin;

315-lot bo‘yicha
“Good Food Catering” MCHJ 85 ball bilan 1-o‘rin. (Toshkent viloyati, Yuqori 

chirchiq tumani, Surankent QFY, Jalol tepa ко ‘chasi) tanlov g'olibi;
“Abduvali ota” X/K 80 ball bilan 2-o‘rin. (Toshkent shahar, Yunusobod

tumani, 19 mavze 11 uy) zaxiradagi g 'olib deb hisoblansin.

2. Tanlov g ‘oliblari:

311-lot bo‘yicha

“Marvarid Sof Savdo” MCHJ yillik 10 foiz ustama bilan xizmat ko‘rsatish 
orqali 370 mln. so‘m investitsiya;

312- lot
bo‘yicha “Marvarid Sof Savdo” MCHJ yillik 10 foiz ustama bilan xizmat ko‘rsatish 
orqali 350 mln. so‘m. investitsiya;
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313-lot bo‘yicha
“Marvarid Sof Savdo” MCHJ yillik 10 foiz ustama bilan xizmat ko‘rsatish 

orqali 380 mln. so‘m investitsiya;
314-lot bo‘yicha
“Marvarid Sof Savdo” MCHJ yillik 10 foiz ustama bilan xizmat ko‘rsatish 

orqali 350 mln. so‘m investitsiya;
315-lot bo‘yicha
“Good Food Catering” MCHJ 10 foiz ustama bilan xizmat ko‘rsatish orqali 

280 mln. so‘m investitsiya kiritish majburiyati yuklatilsin.

3. Investitsiya m ablaglari birinchi navbatda Autsorser kompaniyasi tomonidan 
xizmat ko‘rsatilayotgan davlat maktabgacha ta ’Iim tashkilotlarining moddiy-texnika 
bazasini mustahkamlashga yo‘naltiriladi.

4. Tanlov g ‘oliblari tomonidan investitsiya majburiyatlarini bajarish muddatlari 
kechiktirilgan holatda tuman (shahar) maktabgacha ta ’Iim boTimlari tomonidan 
autsorsing xizmatini ko‘rsatish bo‘yicha shartnomalar bekor qilinadi.

Bunda, tanlov g ‘oliblari tomonidan shartnoma bekor qilinguncha qadar 
kiritilgan investitsiya mablagTari qaytarib berilmaydi.

5. Toshkent shahar maktabgacha ta ’Iim bosh boshqarmasi boshlig‘i 
N.Fazildjanova, Bektemir va Mirobod tuman maktabgacha ta ’Iim boTimi 
boshliqlariga:

2021 yilning 1 oktyabridan tanlovda g ‘olib boTgan tadbirkor bilan bir yil 
muddatga tuzilayotgan shartnomalar loyihasida tadbirkorlar tomonidan autsorsing 
xizmatini ko‘rsatish uchun taklif etilgan ustama miqdori, kiritilishi belgilangan 
investitsiya maiburiyatlari miqdori va muddatlari aniq ko‘rsatilgan bo‘lishini 
ta’minlash;

har chorakda autsoring xizmati ko‘rsatilayotgan maktabgacha ta ’Iim 
tashkilotlarida Kuzatuv kengashlari tomonidan ota-onalar o ‘rtasida so‘rovnomalar 
o ‘tkazish;

tarbiyalanuvchilami ovqatlantirish jarayonida Autsorser korxona tomonidan 
kamchiliklarga yo‘l qo‘yish holatlari aniqlanganda Maktabgacha ta ’Iim vazirligining 
Respublika komissiyasiga Autsorser faoliyati bo‘yicha xulosa kiritish;

tanlov jarayonida sanitariya qoidalari, normalari va gigiyena normativlariga 
mos sharoitlami yairatish bo‘yicha Autsorser tomonidan taklif qilingan investitsiya 
majburiyatlarini belgilangan muddatlarda bajarilishini doimiy monitoring qilish va 
talab qilish;

autsorser tomonidan kiritilgan investitsiya majburiyatlari bo‘yicha tovar- 
moddiy boyliklami o ‘matilgan tartibda ro‘yxatdan o ‘tkazish;
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autsorser kompaniya tomonidan ko‘rsatilgan xizmatlar uchun mablag‘lami 
tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim bo‘limlari tomonidan o ‘z vaqtida o ‘tkazib 
berilishini ta ’minlash;

har chorak yakunida davlat maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida autsorsing 
usulida bolalami sog‘lom ovqatlantirishni tashkil etish holati yuzasidan tahliliy 
m a’lumotlami Maktabgacha ta ’lim vazirligining Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida 
sogTom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash bo‘limiga kiritib borish vazifalari 
yuklatilsin.

Agarda autsorser tomonidan tanlovdagi takliflariga ko‘ra belgilangan 
muddatlarda investitsiya mablag‘lari to ‘liq kiritilganda, o ‘z faoliyatida sanitariya 
qoidalari, normalari va gigiyena normativlariga muvofiq amalga oshirganda, kuzatuv 
kengashi va ota-onalar tomonidan e ’tirozlar boim aganda, Tanlov komissiyasiga 
shartnoma muddati kelgusi yillarga uzaytirilishi bo‘yicha takliflar kiritsin.

2021 yilning 1 oktabriga qadar shartnoma muddati tugaydigan autsorserlar 
bilan tuzilgan shartnomalami bekor qilish hamda ushbu maktabgacha ta ’lim 
tashkilotlarining shtatlar jadvaliga oshxona xodimlari lavozimlarini kiritilishini 
ta’minlasin.

6. Moliyaviy-iqtisodiy rivojlanishni rejalashtirish boshqarmasi (Z.Usanov) 
2021 yilning 1 oktabridan autsorsing shartnomalari bekor qilingan davlat 
maktabgacha ta ’lim tashkilotlariga oshxona xodimlari lavozimlarini kiritish bo’yicha 
shtatlar jadvaliga o ‘zgartirishlami ro ‘yxatdan o ‘tkazilishini ta ’minlasin.

7. Belgilab qo‘yilsinki, Tanlov g ‘oliblari tomonidan belgilangan muddatlarda 
shartnomalar imzolanmagan holatda, shuningdek, tanlov g ‘olibi zimmasiga 
yuklatilgan investitsiya majburiyatlarining o ‘z muddatida bajarmasligi natijasida 
shartnoma bekor qilingan holatda zaxiradagi g ‘olib (tanlov natijalariga ko‘ra 
g ‘olibdan keyingi o ‘rinni olgan) ishtirokchi bilan shartnoma imzolash masalasi 
Respublika tanlov komissiyasining tegishli qarori bilan amalga oshiriladi.

8. Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sogTom va xavfsiz ovqatlantirishni 
ta’minlash boTimi boshlig‘i S.Mirzakarimovga:

har chorakda mazkur bayon ijrosi yuzasidan vazirlik rahbariyatiga axborot 
kiritish;

autsorsing usulida ovqatlantirishni tashkil etayotgan korxonalar tomonidan 
tarbiyalanuvchilarni ovqatlantirishni tashkil etish darajasini muntazam ravishda 
o‘rganib borish;

o ‘rganishda aniqlangan kamchiliklar yuzasidan zudlik bilan vazirlik 
rahbariyatiga bildirgi kiritish;
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tanlov g ‘oliblari zimmasiga yuklatilgan investitsion majburiyatlami o ‘z 
muddatida bajarilishi hamda tuman (shahar) maktabgacha ta ’lim bo‘limlari tomonidan 
ushbu mablag‘lardan maqsadli va samarali foydalanishini ta ’minlash yuzasidan 
doimiy monitoring o ‘matish;

majburiyatlaming bajarilishi bo‘yicha tahliliy m a’lumotni Respublika tanlov 
komissiyasiga taqdim etib borish vazifalari yuklatilsin.

9. Mazkur bay on ijrosini nazorat qilish Maktabgacha ta ’lim vazirining 
Maktabgacha ta ’lim tashkilotlarida sog‘lom va xavfsiz ovqatlantirishni ta ’minlash 
bo‘limi boshlig‘i S.Mirzakarimov zimmasiga yuklatilsin.

har chorak yakuni bo‘yicha tanlov g ‘oliblari tomonidan moliyaviy

Yig‘ilish kotibi
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1-ilova

Toshkent shahar tanlovga qo‘yiIgan lotlardagi davlat maktabgacha ta’lim
tashkilotlari to‘g‘risida ma’lumot

Lot
raqami Tuman (shahar) nomi Davlat maktabgacha ta’lim tashkiloti 

raqami

311-lot Bektemir tumani 570,574,575,579,582

312-lot Bektemir tumani 571,573,577,578,

313-lot Mirobod tumani 32,34,60,64,282

314-lot Mirobod tumani 66,85,126,127,

315-lot Mirobod tumani 135,164,174,183,389

316-lot Mirobod tumani 247,290,345,440,482

317-lot Mirobod tumani 195,398,506,548

318-lot Mirobod tumani 489,507,521,553

319-lot Sergeli tumani 18,42,46,16

320-lot Sergeli tumani 54,292,589

321-lot Sergeli tumani 297,349,518,539

322-lot Sergeli tumani 359,463,600

323-lot Sergeli tumani 87,552,598

324-lot Sergeli tumani 564,593,605

325-lot Sergeli tumani 236,599

326-lot Sergeli tumani 318,565

327-lot Chilonzor tumani 7,23,24,37,89,225

328-lot Chilonzor tumani 167,177,200,204,536

329-lot Chilonzor tumani 212,215,230,246,364

330-lot Chilonzor tumani 256,261,262,265,526

331-lot Chilonzor tumani 266,284,285,400,

332-lot Chilonzor tumani 267,286,287,289,291,294

333-lot Chilonzor tumani 309,314,316,317,322,336,534

334-lot Chilonzor tumani 350,363,368,439
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335-lot Chilonzor tumani 406,407,413,473

336-lot Chilonzor tumani 429,462,475,477,

337-lot Chilonzor tumani 496,537,585

338-lot Chilonzor tumani 538,561,586

339-lot Olmazor tumani 28,52,190

340-lot Olmazor tumani 8,106,168,182

341-lot Olmazor tumani 535,551,569

342-lot Olmazor tumani 117,458,476,509

343-lot Olmazor tumani 269,432,441

344-lot Olmazor tumani 88,464,472,478

345-lot Uchtepa tumani 207,338,341,365,490,604

346-lot Uchtepa tumani 386,387,388,431,591

347-lot Uchtepa tumani 397,401,404,411,453

348-lot Shayxontoxur tumani 84,171,461

349-lot Shayxontoxur tumani 197,211,445

350-lot Shayxontoxur tumani 3,76,330,468

351-lot Shayxontoxur tumani 229,412,497

352-lot Yunusobod tumani 43,91,97

353-lot Yunusobod tumani 1,30,33,74,366

354-lot Yunusobod tumani 110,133,136,191,

355-lot Yunusobod tumani 154,156,163,414

356-lot Yunusobod tumani 160,173,175,202,485

357-lot Yunusobod tumani 228,235,253,501

358-lot Yunusobod tumani 255,288,417

359-lot Yunusobod tumani 301,304,486

360-lot Yunusobod tumani 307,424,544

361-lot Yunusobod tumani 479,498,499

362-lot Yunusobod tumani 480,511,532

363-lot Yunusobod tumani 442,502,554,560
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364-lot Yunusobod tumani 460,500,519

365-lot Yakkasaroy tumani 155,150,250,335,357

366-lot Yashnobod tumani 11,15,92,165

367-lot Yashnobod tumani 93,161,222,602

368-lot Yashnobod tumani 141,149,237,457

369-lot Yangi xayot tumani 44,581

370-lot Yangi xayot tumani 41,40,45,305
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bayoniga 2-ilova

Toshkent shahar davlat maktabgacha ta’lim tashkilotlarida autsorsing 
faoliyatini yuritish maqsadida tanlovda ishtirok etish uchun hujjat topshirgan

tadbiirkorlar to‘g‘risida m a’lumot

T/r Korxona nomi

1 Abduvali Ota

2 Dunoy Lazzat Taomi MCHJ

3 Good Food Catering MCHJ

4 Healthy Milk MCHJ

5 JufFood

6 Marvarid Sof Savdo MCHJ

7 Maxxx Brothers

8 Meat Fish Busines MCHJ

9 Poytaxt Goya taom MCHJ

10 Tinchlik Tayyorlov Savdo MCHJ

11 Trade Universal Food MCHJ

12 Xolis Tayyrlov X/K

13 Bebi Fud Layn

14 Best kentring

15 Golden Erov

16 Grand tayyorlov Savdo

17 Idasso

18 Importing

19 Kids Shirin Taom

20 Kinder Garden Fud

21 Qozir obod tayerlov

22 Moy milmer Servis Grup

23 Mumtoza Begi Taomlar

24 Nazok Muxlisa Savdo

25 Nepman MCHJ



11

26 Universal Nutrilon

27 Fariza Savdo

28 Xalol Eko Fud

29 Shaxruz kelajak tayorlov



3-ilova

Tanlov komissiyasining malaka talablari natijalari to‘g‘risida ma’lurnot

1
Abduvali Ota

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

2

Dunoy Lazzat Taomi
l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
ilovasining 18-band 2 xat boshiga ko‘ra talabgor tanlovdan 
chetlatildi 
0 ‘tmadi.

3
Good Food Catering

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

4

Healthy Milk

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

5

JufFood

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
G‘tmadi.

6
Marvarid Sof Savdo

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

7

Maxxx Brothers

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2 ‘-ilova 36-bandida Tanlovda dastlab 
Komissiya tomonidan talabgorlarni malaka talablari tanlovi 
o‘tkaziladi. Malaka talablari tanlovidan o‘tmagan 
talabgorlaming ichki konverti (texnik va tijorat taklifi) 
ochilmadi va talabgor tanlovdan chetlatiladi.
0 ‘tmadi.

8

Meat Fish Busines

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 36-bandida Tanlovda dastlab 
Komissiya tomonidan talabgorlarni malaka talablari tanlovi 
o‘tkaziladi. Malaka talablari tanlovidan o‘tmagan 
talabgorlaming ichki konverti (texnik va tijorat taklifi) 
ochilmadi va talabgor tanlovdan chetlatiladi.
0 ‘tmadi.

9 Poytaxt Goya taom l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli
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hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

10 Tinchlik Tayyorlov 
Savdo

Birinchi bosqich malaka talablari bo‘yicha hamma hujjatlar 
taqdim etildi,
0 ‘tdi.

11

Trade Universal Food

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

12

Xolis Tayyrlov

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori bilan 
tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sogTom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to‘g‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.
0 ‘tmadi.

13

Bebi Fud Layn

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori bilan 
tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sogTom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to‘g‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.
0 ‘tmadi.

14

Best kentring

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407qarori bilan 
tasdiqlangan ilovasi “Davlat maktabgacha ta’lim 
tashkilotlarida autsorsing usulida sog‘lom ovqatlantirishni 
tashkil etish tartibi to‘g‘risida”gi nizomning 15-bandiga ko‘ra 
umumiy ovqatlanish xizmatida kamida bir yillik tajribaga ega 
emas.
0 ‘tmadi.

15

Golden Erov

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2 ‘-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

16

Grand tayyorlov Savdo

1.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini koTib chiqilmadi va
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talabgor tanlovdan chetlatildi. 
0 ‘tmadi.

17

Idasso

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2 ’-ilova 36-bandida Tanlovda dastlab 
Komissiya tomonidan talabgorlarni malaka talablari tanlovi 
o‘tkaziladi. Malaka talablari tanlovidan o‘tmagan 
talabgorlarning ichki konverti (texnik va tijorat taklifi) 
ochilmadi va talabgor tanlovdan chetlatiladi.
0 ‘tmadi.

18

Importing

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-dova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasiniylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

19

Kids Shirin Taom

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasiniylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

20

Kinder Garden Fud

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasiniylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi .
0 ‘tmadi.

21

Qozir obod tayerlov

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasiniylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

22

Moy milmer Servis Grup

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasiniylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgoming taklifini koTib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

23
Mumtoza Begi Taomlar

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan
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yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

24

Nazok Muxlisa Savdo

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

25

Nepman MCHJ

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

26

Universal Nutrilon

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 2'-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
( ) ‘tmadi.

27

Fariza Savdo

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

28

Xalol Eko Fud

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 21-ilova 38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.

29

Shaxruz kelajak tayorlov

l.Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 30 iyundgi 407-son qarori 
bilan tasdiqlangan 24 lo v a  38-bandida konvertda tegishli 
hujjatlar tanlov hujjatlari talablariga mos rasmiylashtirilmagan 
yoki belgilangan tartibdagi hujjatlar taqdim qilinmagan, 
Komissiya ushbu talabgorning taklifini ko‘rib chiqilmadi va 
talabgor tanlovdan chetlatildi.
0 ‘tmadi.
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4-ilova

Tanlov komissiyasi tomonidan ishtirokchilaming texnik va tijoriy takliflarini 
baholash natijalari to‘g‘risida ma’Iumot

Lot
raqami

Maktabgacha ta’lim 
tashkiloti raqami 1-o‘rin 2-o‘rin

311-lot 570,574,575,579,582 Marvarid Sof Savdo “Good Food Catering”
312-lot 571,573,577,578, Marvarid Sof Savdo “Good Food Catering”
313-lot 32,34,60,64,282 Marvarid Sof Savdo “Good Food Catering”
314-lot 66,85,126,127, Marvarid Sof Savdo “Good Food Catering”
315-lot 135,164,174,183,389 “Good Food Catering” “Абдували ота”
316-lot 247,290,345,440,482 - -

317-lot 195,398,506,548 - -

318-lot 489,507,521,553 - -

319-lot 18,42,46,16 - -

320-lot 54,292,589 - -

321-lot 297,349,518,539 - -

322-lot 359,463,600 - -

323-lot 87,552,598 - -

324-lot 564,593,605 - -

325-lot 236,599 - -

326-lot 318,565 - -

327-lot 7,23,24,37,89,225 - -

328-lot 167,177,200,204,536 - -

329-lot 212,215,230,246,364 - -

330-lot 256,261,262,265,526 - -

331-lot 266,284,285,400, - -

332-lot 267,286,287,289,291,294 - -

333-lot 309,314,316,317,322,336,534 - -

334-lot 350,363,368,439 - -

335-lot 406,407,413,473 - -

336-lot 429,462,475,477, - -

337-lot 496,537,585 - -

338-lot 538,561,586 - -

339-lot 28,52,190 - -

340-lot 8,106,168,182 - -

341-lot 535,551,569 - -

342-lot 117,458,476,509 - -

343-lot 269,432,441 - -

344-lot 88,464,472,478 - -

345-lot 207,338,341,365,490,604 - -

346-lot 386,387,388,431,591 - -
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347-lot 397,401,404,411,453 - -

348-lot 84,171,461 - -

349-lot 197,211,445 - -

350-lot 3,76,330,468 - -

351-lot 229,412,497 - -

352-lot 43,91,97 - -

353-lot 1,30,33,74,366 - -

354-lot 110,133,136,191, - -

355-lot 154,156,163,414 - -

356-lot 160,173,175,202,485 - -

357-lot 228,235,253,501 - -

358-lot 255,288,417 - -

359-lot 301,304,486 - -

360-lot 307,424,544 - -

361-lot 479,498,499 - -

362-lot 480,511,532 - -

363-lot 442,502,554,560 - -

364-lot 460,500,519 - -

365-lot 155,150,250,335,357 - -

366-lot 11,15,92,165 - -

367-lot 93,161,222,602 - -

368-lot 141,149,237,457 - -

369-lot 44,581 - -

370-lot 41,40,45,305 - -


